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Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

kadeti C daska 3m

Ivan Nikolić (2002) -- Čukarički 1

103B 3 1,6 7,0 6,0 6,5     19,5 31,20 31,20  Salto i pol naprijed

403C 3 1,9 6,5 7,0 7,0     21,0 39,90 71,10  Povratni salto i pol

201B 3 1,8 6,0 6,0 6,0     18,0 32,40 103,50  Skok natrag na glavu

301B 3 1,9 6,0 6,5 6,5     19,5 37,05 140,55  Uzvratni skok

5231D 3 2,0 6,0 5,5 5,5     16,5 33,00 173,55  Salto i pol natrag s ½ vijka

105B 3 2,4 1,5 0,5 1,0     3,0 7,20 180,75  2½ salta naprijed

404C 3 2,4 5,5 5,5 5,5     16,5 39,60 220,35  Povratni dvostruki salto

303C 3 2,0 5,5 4,0 4,5     13,5 27,00 247,35  Uzvratni salto i pol

Nemanja Mirosavljević (2003) -- Košutnjak 2

101C 3 1,4 3,5 3,0 3,0     9,0 12,60 12,60  Skok naprijed na glavu

201A 3 1,9 3,0 2,5 2,5     7,5 14,25 26,85  Skok natrag na glavu

301C 3 1,8 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 26,85  Uzvratni skok

401C 3 1,3 4,5 3,5 4,0     12,0 15,60 42,45  Povratni skok

5211A 3 2,0 3,5 2,5 3,0     9,0 18,00 60,45  Natrag na glavu s ½ vijka

103C 3 1,5 3,5 3,5 4,0     10,5 15,75 76,20  Salto i pol naprijed

202C 3 1,6 2,0 1,5 1,5     4,5 7,20 83,40  Salto natrag

302C 3 1,7 3,0 2,5 3,0     9,0 15,30 98,70  Uzvratni salto

Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

kadeti D daska 3m

Nikola Paraušić (2004) -- Čukarički 1

101C 3 1,4 5,0 5,0 4,5     15,0 21,00 21,00  Skok naprijed na glavu

401C 3 1,3 4,0 5,0 4,0     12,0 15,60 36,60  Povratni skok

201C 3 1,7 5,5 6,5 6,0     18,0 30,60 67,20  Skok natrag na glavu

301C 3 1,8 5,0 4,5 4,5     13,5 24,30 91,50  Uzvratni skok

103B 3 1,6 5,0 6,0 5,5     16,5 26,40 117,90  Salto i pol naprijed

403C 3 1,9 5,5 6,0 6,0     18,0 34,20 152,10  Povratni salto i pol

Petar Milkić (2004) -- Taš Palilula 2

100C 3 0,8 4,0 4,0 4,5     12,0 9,60 9,60  skok napred na noge

200C 3 0,9 5,0 6,0 5,0     15,0 13,50 23,10  skok nazad na noge

101C 3 1,4 5,0 6,0 5,0     15,0 21,00 44,10  Skok naprijed na glavu

401C 3 1,3 3,5 3,0 2,5     9,0 11,70 55,80  Povratni skok

5211A 3 2,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 55,80  Natrag na glavu s ½ vijka

201A 3 1,9 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 55,80  Skok natrag na glavu

Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

pioniri E daska 1m

David Popović (2007) -- Taš Palilula 1

100C 1 0,7 5,0 6,0 5,0     15,0 10,50 10,50  skok napred na noge

200C 1 0,8 5,0 5,5 5,5     16,5 13,20 23,70  skok nazad na noge

101A 1 1,4 5,0 5,0 4,0     15,0 21,00 44,70  Skok naprijed na glavu

5211A 1 1,8 2,5 3,0 2,5     7,5 13,50 58,20  Natrag na glavu s ½ vijka



Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

pioniri E daska 1m

Tadija Čelarević (2006) -- Čukarički 2

100C 1 0,7 5,5 5,5 4,5     16,5 11,55 11,55  skok napred na noge

200C 1 0,8 5,0 5,5 5,0     15,0 12,00 23,55  skok nazad na noge

101A 1 1,4 3,5 3,5 3,5     10,5 14,70 38,25  Skok naprijed na glavu

201A 1 1,7 2,5 2,5 3,0     7,5 12,75 51,00  Skok natrag na glavu

Aleksa Novaković (2007) -- Košutnjak 3

101C 1 1,2 3,0 3,0 2,5     9,0 10,80 10,80  Skok naprijed na glavu

20A 1 0,8 3,5 5,0 4,0     12,0 9,60 20,40  spust nazad na glavu

5101A 1 1,0 4,0 4,5 3,0     12,0 12,00 32,40  napred na noge sa pola vijka

102C 1 1,4 4,0 4,0 4,5     12,0 16,80 49,20  Salto naprijed

Filip Ilić (2007) -- Fontana Vuleks 4

100C 1 0,7 4,5 5,5 4,5     13,5 9,45 9,45  skok napred na noge

200C 1 0,8 4,5 4,5 4,0     13,5 10,80 20,25  skok nazad na noge

101C 1 1,2 3,0 4,0 3,0     9,0 10,80 31,05  Skok naprijed na glavu

201A 1 1,7 3,0 3,0 2,0     9,0 15,30 46,35  Skok natrag na glavu

Uroš Lončar (2007) -- Čukarički 5

100C 1 0,7 4,5 5,0 4,5     13,5 9,45 9,45  skok napred na noge

200C 1 0,8 4,0 4,0 4,0     12,0 9,60 19,05  skok nazad na noge

101C 1 1,2 3,0 4,0 3,5     10,5 12,60 31,65  Skok naprijed na glavu

201A 1 1,7 2,5 2,5 2,5     7,5 12,75 44,40  Skok natrag na glavu

Viktor Ognjanović (2007) -- Taš Palilula 6

100C 1 0,7 5,0 5,0 4,5     15,0 10,50 10,50  skok napred na noge

200C 1 0,8 4,5 5,0 4,5     13,5 10,80 21,30  skok nazad na noge

101C 1 1,2 3,0 4,0 3,0     9,0 10,80 32,10  Skok naprijed na glavu

5211A 1 1,8 1,5 2,5 2,0     6,0 10,80 42,90  Natrag na glavu s ½ vijka

Djordje Basarić (2007) -- Čukarički 7

100C 1 0,7 4,0 4,5 4,0     12,0 8,40 8,40  skok napred na noge

200C 1 0,8 3,5 4,0 4,0     12,0 9,60 18,00  skok nazad na noge

101C 1 1,2 3,5 4,0 4,0     12,0 14,40 32,40  Skok naprijed na glavu

201A 1 1,7 2,0 2,0 2,5     6,0 10,20 42,60  Skok natrag na glavu

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

kadetkinje C daska 3m

Anja Miljević (2003) -- Čukarički 1

103B 3 1,6 6,5 6,5 7,0     19,5 31,20 31,20  Salto i pol naprijed

403C 3 1,9 6,0 6,5 7,0     19,5 37,05 68,25  Povratni salto i pol

201B 3 1,8 5,5 5,5 5,5     16,5 29,70 97,95  Skok natrag na glavu

301B 3 1,9 5,5 6,0 6,0     18,0 34,20 132,15  Uzvratni skok

5211A 3 2,0 5,5 5,5 5,0     16,5 33,00 165,15  Natrag na glavu s ½ vijka

404C 3 2,4 5,5 5,5 5,0     16,5 39,60 204,75  Povratni dvostruki salto

105C 3 2,2 5,5 5,0 5,5     16,5 36,30 241,05  2½ salta naprijed

Maša Filipović (2002) -- Čukarički 2

101B 3 1,5 6,0 6,0 6,0     18,0 27,00 27,00  Skok naprijed na glavu

401B 3 1,4 5,0 6,0 5,5     16,5 23,10 50,10  Povratni skok

201C 3 1,7 4,5 5,0 5,0     15,0 25,50 75,60  Skok natrag na glavu

301C 3 1,8 4,0 5,0 4,5     13,5 24,30 99,90  Uzvratni skok

5211A 3 2,0 4,5 5,0 4,5     13,5 27,00 126,90  Natrag na glavu s ½ vijka

103B 3 1,6 4,5 5,0 4,5     13,5 21,60 148,50  Salto i pol naprijed

403C 3 1,9 3,5 3,5 3,5     10,5 19,95 168,45  Povratni salto i pol



Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

kadetkinje C daska 3m

Andjela Tanić (2002) -- Čukarički 3

101C 3 1,4 4,5 5,0 4,0     13,5 18,90 18,90  Skok naprijed na glavu

401C 3 1,3 4,5 5,0 5,0     15,0 19,50 38,40  Povratni skok

201C 3 1,7 4,0 5,5 5,5     16,5 28,05 66,45  Skok natrag na glavu

301C 3 1,8 2,0 3,0 2,5     7,5 13,50 79,95  Uzvratni skok

5211A 3 2,0 3,5 3,0 3,0     9,0 18,00 97,95  Natrag na glavu s ½ vijka

103C 3 1,5 3,5 3,0 3,0     9,0 13,50 111,45  Salto i pol naprijed

202A 3 1,8 1,0 0,5 1,5     3,0 5,40 116,85  Salto natrag

Teodora Mitrović (2002) -- Pinki (povućen) 4

101A 3 1,6 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 0,00  Skok naprijed na glavu

201A 3 1,9 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 0,00  Skok natrag na glavu

301C 3 1,8 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 0,00  Uzvratni skok

401C 3 1,3 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 0,00  Povratni skok

5211A 3 2,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 0,00  Natrag na glavu s ½ vijka

103C 3 1,5 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 0,00  Salto i pol naprijed

202C 3 1,6 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 0,00  Salto natrag

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

kadetkinje D daska 3m

Tara Nikolić (2005) -- Čukarički 1

103C 3 1,5 5,0 5,0 5,5     15,0 22,50 22,50  Salto i pol naprijed

401B 3 1,4 5,5 5,5 6,0     16,5 23,10 45,60  Povratni skok

201C 3 1,7 6,5 6,0 6,0     18,0 30,60 76,20  Skok natrag na glavu

301C 3 1,8 5,5 5,5 5,0     16,5 29,70 105,90  Uzvratni skok

403C 3 1,9 5,5 5,5 5,5     16,5 31,35 137,25  Povratni salto i pol

105C 3 2,2 2,5 2,5 3,0     7,5 16,50 153,75  2½ salta naprijed

Maša Petković (2004) -- Čukarički 2

101C 3 1,4 6,0 6,5 6,0     18,0 25,20 25,20  Skok naprijed na glavu

401C 3 1,3 6,0 6,0 6,0     18,0 23,40 48,60  Povratni skok

301C 3 1,8 4,0 5,0 5,0     15,0 27,00 75,60  Uzvratni skok

5211A 3 2,0 5,5 5,5 5,0     16,5 33,00 108,60  Natrag na glavu s ½ vijka

103C 3 1,5 3,5 3,0 3,5     10,5 15,75 124,35  Salto i pol naprijed

403C 3 1,9 5,0 5,0 5,0     15,0 28,50 152,85  Povratni salto i pol

Emilija Matijević (2004) -- Čukarički 3

100B 3 0,9 5,5 6,0 6,0     18,0 16,20 16,20  skok napred na noge

200A 3 0,8 4,5 5,5 4,5     13,5 10,80 27,00  skok nazad na noge

101C 3 1,4 4,5 6,0 5,0     15,0 21,00 48,00  Skok naprijed na glavu

401C 3 1,3 5,0 5,5 5,0     15,0 19,50 67,50  Povratni skok

5211A 3 2,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 67,50  Natrag na glavu s ½ vijka

103C 3 1,5 4,0 4,5 4,5     13,5 20,25 87,75  Salto i pol naprijed

Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

pionirke E daska 1m

Dea Grbović (2006) -- Fontana Vuleks 1

101C 1 1,2 3,0 4,0 3,0     9,0 10,80 10,80  Skok naprijed na glavu

401C 1 1,4 4,5 4,5 4,5     13,5 18,90 29,70  Povratni skok

102C 1 1,4 5,5 5,5 5,5     16,5 23,10 52,80  Salto naprijed

201C 1 1,5 3,0 3,5 3,5     10,5 15,75 68,55  Skok natrag na glavu

Tara Vesić (2009) -- Čukarički 2

100C 1 0,7 5,0 5,5 4,5     15,0 10,50 10,50  skok napred na noge

200C 1 0,8 4,5 5,5 4,5     13,5 10,80 21,30  skok nazad na noge

101A 1 1,4 3,5 4,0 3,5     10,5 14,70 36,00  Skok naprijed na glavu

201A 1 1,7 4,0 4,0 3,5     12,0 20,40 56,40  Skok natrag na glavu



Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

pionirke E daska 1m

Andrea Žugić (2008) -- Košutnjak 3

101C 1 1,2 2,5 3,5 2,5     7,5 9,00 9,00  Skok naprijed na glavu

201A 1 1,7 3,0 3,5 2,5     9,0 15,30 24,30  Skok natrag na glavu

102C 1 1,4 3,0 2,5 3,0     9,0 12,60 36,90  Salto naprijed

20A 1 0,8 5,0 4,5 2,5     13,5 10,80 47,70  spust nazad na glavu

Darija Djukić (2006) -- Čukarički 4

100C 1 0,7 5,0 5,0 4,5     15,0 10,50 10,50  skok napred na noge

200A 1 0,7 5,0 5,0 3,0     15,0 10,50 21,00  skok nazad na noge

101A 1 1,4 3,0 4,0 3,0     9,0 12,60 33,60  Skok naprijed na glavu

20A 1 0,8 4,5 4,5 4,0     13,5 10,80 44,40  spust nazad na glavu

Tijana Turudić (2008) -- Vračar 5

100C 1 0,7 4,5 4,5 4,5     13,5 9,45 9,45  skok napred na noge

200C 1 0,8 3,5 4,0 3,5     10,5 8,40 17,85  skok nazad na noge

101A 1 1,4 3,5 4,0 3,5     10,5 14,70 32,55  Skok naprijed na glavu

5211A 1 1,8 1,0 2,0 2,5     6,0 10,80 43,35  Natrag na glavu s ½ vijka

Stela Džimović (2007) -- Čukarički 6=

100C 1 0,7 6,0 5,5 5,0     16,5 11,55 11,55  skok napred na noge

200C 1 0,8 5,5 5,0 6,0     16,5 13,20 24,75  skok nazad na noge

101A 1 1,4 3,5 4,5 4,0     12,0 16,80 41,55  Skok naprijed na glavu

20A 1 0,8 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 41,55  spust nazad na glavu

Mila Urošević (2006) -- Vračar 6=

100C 1 0,7 5,5 6,0 5,0     16,5 11,55 11,55  skok napred na noge

101C 1 1,2 4,0 4,5 4,5     13,5 16,20 27,75  Skok naprijed na glavu

102C 1 1,4 2,0 2,0 2,5     6,0 8,40 36,15  Salto naprijed

5211A 1 1,8 0,5 1,0 2,5     3,0 5,40 41,55  Natrag na glavu s ½ vijka

Zona Pejović (2008) -- Košutnjak 8

10B 1 0,7 5,5 4,5 4,0     13,5 9,45 9,45  spust napred na glavu

20A 1 0,8 4,5 4,5 3,0     13,5 10,80 20,25  spust nazad na glavu

5101A 1 1,0 3,0 4,0 3,5     10,5 10,50 30,75  napred na noge sa pola vijka

102C 1 1,4 2,0 2,0 2,0     6,0 8,40 39,15  Salto naprijed

Maša Stanković (2006) -- Vračar 9

100C 1 0,7 5,0 4,5 4,5     13,5 9,45 9,45  skok napred na noge

200C 1 0,8 6,0 5,5 6,0     18,0 14,40 23,85  skok nazad na noge

101A 1 1,4 3,0 3,0 3,5     9,0 12,60 36,45  Skok naprijed na glavu

5211A 1 1,8 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 36,45  Natrag na glavu s ½ vijka

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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